

KIRJE J. V. STALINILLE¹⁰⁴

Vasiljevia varten

6/XII

Hyvä ystävä, mitä tulee tammikuun 9 päivään, niin on erittäin tärkeää harkita asiaa tarkoin ja valmistella se etukäteen. On valmistettava etukäteen lentolehtinen, jossa kehoitetaan pitämään joukkokokouksia, yksipäiväinen lakko ja mielenosoituksia (tämä asia on ratkaistava itse paikalla, siellä se on selvempää)¹⁰⁵. On „korjattava” marraskuun 15 päivänä tehty virhe, korjattava tietenkin opportunisteja vastaan. Lentolehtisen tunnuksina pitää olla kolme vallankumouksellista perustunnusta (tasavalta, 8-tuntinen työpäivä ja tilanherrain maiden konfiskointi) ja erikoisesti on korostettava „häpeäpilkun” — Romanovien hallitsijasuvun — 300-vuotispäivää. Ellei ole täyttä, ehdottoman täyttä varmuutta siitä, että lentolehtinen voidaan tehdä Pietarissa, niin pitää se valmistaa etukäteen, aikanaan täällä ja toimittaa sinne. Likvidaattorien häikäilemättömyys Jagellon kysymyksessä on ennen kuulumaton. Koska meillä kaikki kuusi ovat työväenkuuriasta, niin ei pidä alistua vaieten joidenkin siperialaisten tahtoon. Jos kuusikkoa majorisoidaan, niin sen on ehdottomasti esitettävä mitä jyrkin vastalause, julkaistava „Den” lehdessä vastalause ja ilmoitettava, että kuusikko vetoaa joukkoihin, työväen järjestöihin. Likvidaattorit haluavat paisuttaa enemmistöään ja saada aikaan erkaantumisen Puolan sosialidemokratian. Tokkopa kuuden työläiskuvernementin työväenedustajat alistuvat Skobelevien ja kumpp. tai satunnaisen siperialaisen tahtoon¹⁰⁶? Kirjoittakaa useammin ja enemmän, mahdollisimman yksityiskohtaisesti.

„Lutshin” kirjoitukset lakkoja vastaan ovat halpamaisuuden huippu. Tarvitaan jyrkkää illegaalista esiintymistä. Kirjoittakaa pikemmin, minkä hahmottelemistanne tällaisen esiintymisen suunnitelmista valitsette.

Tervehdys.

P. S.* Palauttakaa henkilöllisyystodistus — sitä on epä-mukava käyttää, omistaja saattaa olla Pietarissa.

*Julkaistu ensi kerran v. 1923
kirjassa: „Vuosien 1911—1914
„Zvezdan” ja „Pravdan”
kaudelta”. III vihko*

*Julkaistaan N. K. Krupskajan
tekemän jäljennöksen mukaan*

* — Postscriptum — jälkikirjoitus. *Toim.*